
 
ZARZĄDZENIE Nr 48/2013 

REKTORA UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO 
w Siedlcach 

 
 

z dnia 14 maja 2013 roku 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu  
Instytutu Filologii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej 

 
 

Na podstawie § 24 ust. 3 statutu UPH, po uzyskaniu opinii Rady Wydziału 
Humanistycznego (pozytywnej) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Instytutu Filologii Polskiej i Lingwistyki Stosowanej, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                    REKTOR 
 
                                                                                        dr hab. Tamara Zacharuk 
                 profesor nadzwyczajny 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 


